上海邑东实业有限公司
Shanghai YIIDNN Industrial Co.,Ltd.
产品画册 Product Catalog
上海邑东实业有限公司
Shanghai YIIDNN Industrial Co.,Ltd.
内贸部
联系人：朱经理
手机：18267770872

®
YIIDNN 邑东Pneumatic Press 气动压力机 Pneumatic Press 气动压力机
压力机型号说明 Press Model Description
YD  C - 63  A  K  D  Z
YIIDNN品牌代码
YIIDNN brand code
压力机类型代码
press type code
空白-单柱压力机
blank-single column press
H-小双柱压力机
H-small double-column press
T-大双柱压力机
T-large double-column press
F-四柱压力机
F-four-column press
C-C型压力机
C-C type press
空白-常规气缸
blank-pneumatic cylinder
Z-气液增压缸
Z-Gas-liquid booster cylinder
D-双按钮
D-double button
K-控制器
K-controller
A-大尺寸工作台
A-large size workbench
50/63/80/100/125/160/200-缸径
50/63/80/100/125/160/200-bore
1T/2T/3T/5T/10T/20T/40T/50T/60T-压力
1T/2T/3T/5T/10T/20T/40T/50T/60T-pressure
B-倍力缸
B-Double force cylinder
可定做部件 custom parts
1，压力大小，最大可达60吨
2，气缸行程
3，气缸可调行程
4， 最大工作高度
5，模柄孔尺寸
6，工作台面积
7，保压时间
8，模具
1，Pressure size, up to 60 tons
2，Cylinder stroke
3，Adjustable stroke of cylinder
4，Maximum working heigh
5，Die handle hole size
6，Area of working bench
7，compress time
8，mold
烙印机
Branding Machine
加装压力传感器、光栅
Add pressure sensor, grating
多气缸压力机
Multi-cylinder press
带滑动推板压力机
Sliding push board pressure machine
倍力缸的压力是常规气缸的2倍
The pressure of the double
force cylinder is twice that of
the conventional cylinder.
®
YIIDNN 邑东
05 06
®
YIIDNN 邑东Pneumatic Press 气动压力机 Pneumatic Press 气动压力机
YD型单柱气动压力机
YD type single-column pneumatic press
型号�Model A B C D E F G H I
YD-50 580 125 30 350 150 125 195 35 90
YD-63 690 135 30 350 200 150 230 35 90
YD-80 750 150 45 400 220 150 280 70 100
YD-100 950 200 55 450 250 200 380 80 150
YD-125 980 260 65 500 250 260 460 90 170
YD-160 980 260 70 550 250 260 460 90 170
外形尺⼨图�Overall�dimension�drawing